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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична помош  

за лекување на Мила Сибиноска  
 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Мила 
Сибиноска,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување парична помош за лекување  

 на Мила Сибиноска  
 
 
 
 

Член 1 
 

На Игор Сибиноски, родител-старател на Мила Сибиноска од Скопје, му се 
одобрува парична помош во износ од 60.000,00 денари за лекување на Мила 
Сибиноска. 
 

 
Член 2 

 

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на 
Општината за 2018 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 

 
 
 
Бр. 08-1585/2                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението 

за измена на Решението за избор на претседател 
 и на членови на Комисијата за финансирање и буџет 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за финансирање и буџет, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/5                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е  Н И  Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за финансирање и буџет 
 
 

 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/4 од 15.11.2017 година за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за финансирање и буџет наместо членот Марија 
Бошковска Јанковски за член на Комисијата за финансирање и буџет 

   
      
се избира: Васко Кичевски. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/4                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор 

 на претседател и на членови на Комисијата за урбанизам, планирање 
и уредување на просторот 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/7                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И  Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на 
просторот 

 
 

 
 
1. Во Решението бр. 08-4672/6 од 15.11.2017 година за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот 
наместо членот Марија Бошковска Јанковски за член на Комисијата за 
урбанизам, планирање и уредување на просторот 
   
      
се избира: Петар Милетиќ. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/6                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор на 

претседател и на членови на Комисијата за образование 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за образование, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/9                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                        стр. 8 
 
 
Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за образование 
 
 
 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/14 од 15.11.2017 година за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за образование наместо членот Марија Бошковска 
Јанковски за член на Комисијата за образование 
   
      
 
се избира: Бојана Новаковиќ. 
 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/8                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор на 

претседател и на членови на Комисијата за култура 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за култура, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/11                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е  Н И  Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за култура 
 

 
 

 
 

1. Во Решението бр. 08-4672/22 од 15.11.2017 година за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за култура наместо претседателот Васко Кичевски 
за претседател на Комисијата за култура 

 
      
се избира: Бојана Новаковиќ. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/10                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за  

избор на претседател и на членови на Комисијата за локален 
економски развој 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за локален економски развој, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/13                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 12 
 
 
Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е  Н И  Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за локален економски развој 
 
 

 
 

1. Во Решението бр. 08-4672/8 од 15.11.2017 година за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за локален економски развој наместо претседателот 
Петар Милетиќ за претседател на Комисијата за локален економски развој  
 
      
се избира: Елвир Шабановиќ,  
 
 
а за член на Комисијата за локален економски развој  
 
 
се избира: Бојана Новаковиќ.  
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/12                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 13 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за именување на 
претседател и на членови на Комисијата за доделување на Годишната 

награда на Општина Центар „Феникс“ 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за именување на претседател 
и на членови на Комисијата за доделување на Годишната награда на Општина 
Центар „Феникс“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/15                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 14 
 
 
Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е  Н И  Е 

за измена на Решението за именување на претседател 
 и на членови на Комисијата за доделување на Годишната награда 

на Општина Центар „Феникс“ 
 

 
 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/26 од 15.11.2017 година за именување на 
претседател и на членови на Комисијата за доделување на Годишната награда 
на Општина Центар „Феникс“ наместо членот Бојана Новаковиќ за член на 
Комисијата за доделување на Годишната награда на Општина Центар „Феникс“ 
 

   
      
се избира: Магдалена Неделковска. 
 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/14                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 15 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за 

определување членови од Советот на Општина Центар-Скопје 
за учество при склучување бракови во Матичната служба на 

Град Скопје 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за определување членови од 
Советот на Општина Центар-Скопје за учество при склучување бракови во 
Матичната служба на Град Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/17                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 16 
 
 
Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 
година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е  Н И  Е 
за измена на Решението за определување членови  

од Советот на Општина Центар-Скопје за учество при склучување 
бракови во Матичната служба на Град Скопје 

 
 

 
 

1. Во Решението бр. 08-4672/28 од 15.11.2017 година за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за определување членови од Советот на Општина 
Центар-Скопје за учество при склучување бракови во  
Матичната служба на Град Скопје наместо членот Марија Бошковска Јанковски 
за член на Комисијата за определување членови од Советот на Општина 
Центар-Скопје за учество при склучување бракови во Матичната служба на 
Град Скопје 
 
 
се избира: Ружа Пачаџиева. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/16                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 17 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување член во Управниот одбор 

на Јавната установа за деца Детска градинка 
 на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од  

Советот на Град Скопје 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од  
Советот на Град Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/19                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                стр. 18 
 
 
Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15 и 27/16) и 
член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе  
 

                          
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување член во Управниот одбор на Јавната установа  
за деца Детска градинка  на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје,  

предложен од Советот на Град Скопје 
 

 
 
 
 
1. За член во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска   градинка 

на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Советот на Град Скопје,    
      се именува: 
        
               - Зоран Јанковски 
 
2. Членовите на Управниот одбор се именуваат за период од четири (4) години. 
  
3. Ова Решение да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за 

деца Детска градинка на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
4. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/18                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                стр. 19 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување член во Управниот одбор 

на Јавната установа за деца Детска градинка 
 на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од  

Советот на Град Скопје 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Советот на Град Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/21                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                стр. 20 
 
 
Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15 и 27/16) и 
член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе  
 

                            
 
       

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член во Управниот одбор на Јавната установа  

за деца Детска градинка  на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Советот на Град Скопје 

 
 
 
 
1. За член во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска      

градинка на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од Советот 
на Град Скопје, се именува: 

        
                - Драган Димитровски 
 
2. Членовите на Управниот одбор се именуваат за период од четири (4) години. 
  
3. Ова Решение да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за 

деца Детска градинка на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 
4. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/20                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                  стр.21 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување член во Управниот одбор 

на Јавната установа за деца Детска градинка 
 на ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од  

Советот на Град Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка на ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од 
Советот на Град Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/23                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                стр. 22 
 
 
Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15 и 27/16) и 
член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе  
 

                             
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член во Управниот одбор на Јавната установа  

за деца Детска градинка на ОЦ „13 Ноември“-Скопје,  
предложен од Советот на Град Скопје 

 
 
 
 
1. За член во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска       

градинка на ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од Советот на Град 
Скопје, се именува: 

        
                - Александар Николовски 
 
2. Членовите на Управниот одбор се именуваат за период од четири (4) години. 
  
3. Ова Решение да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за 

деца Детска градинка на ОЦ „13 Ноември“-Скопје. 
 
4. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/22                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                        Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Правилникот за постапката за остварување право на 

финансиска помош и поддршка на жители на  
Општина Центар Скопје  

 
 
 
 
 
Се објавува Правилникот за постапката за остварување право на финансиска 
помош и поддршка на жители на Општина Центар-Скопје,   
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1585/25                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                стр. 24 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 7 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со 
Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина 
Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година, донесе  
 
 
 
 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ПОСТАПКАТА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ ПРАВО НА  

ФИНАНСИСКА ПОМОШ И ПОДДРШКА НА ЖИТЕЛИ НА  
ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

 
 
 

 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
 
 

Член 1 
Со овој Правилник се утврдуваат условите, начинот и постапката за користење  

финансиски средства што се наменети за остварување право на финансиска помош и 
поддршка на жители на Општина Центар-Скопје, кои се предвидени во Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца, кои се нашле во акутен социјален 
ризик и тоа: 
 

- Лица со здравствен проблем (кои доставиле доказ/сметки за направени 
трошоци за лекување за последните три (3) месеци од денот на поднесувањето 
на барањето); 

- Еднородителски семејства во социјален ризик (поради неплатена алиментација, 
долготрајност на бракоразводната постапка, недостиг од родител заради смрт 
или издржување затворска казна). 

 

Член 2 
Право на користење на овие финансиски средства имаат физички лица што се 

жители на Општина Центар-Скопје, кои припаѓаат на социјално загрозените групи, кои 
ги исполнуваат критериумите од овој Правилник и кои ја доставиле потребната 
документација.  
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Член 3 
Финансиските средства од член 1 на овој Правилник се предвидени со Буџетот 

на Општината за тековната година и во Програмата за здравствена, социјална заштита 
и заштита на деца на Општина Центар-Скопје. 

 

Распределбата на финансиските средства од став 1 на овој член ќе се одвива 
на квартално ниво, почитувајќи го принципот на солидарност, во зависност од 
расположливите средства во Буџетот за кварталниот период. Притоа, максималниот 
износ по одобрено барање нема да биде повисок од 30.000,00 денари. 

 

За барањата за финансиска помош во износ што е повисок од 30.000,00 денари 
Градоначалникот, по барање на надлежната Комисија, предлог-одлуката ќе ја 
проследи на одлучување до Советот на Општина Центар-Скопје. 
 
 

II. ПОСТАПКА, НАЧИН И УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА 
ФИНАНСИСКА ПОМОШ И ПОДДРШКА 

 
 

 

Член 4 
За утврдување на постапката за исполнувањето на критериумите за 

доделување  финансиски средства од член 1 на овој Правилник надлежна е 
Комисијата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца при Советот на 
Општината. 

 

Административната работа на Комисијата за здравствена, социјална заштита и 
заштита на деца ја спроведува лице вработено во администрацијата на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 5 
Постапката почнува со поднесување на барањето и на потребната 

документација за остварување на правото на финансиска помош и поддршка. 
Одговорното административно лице го информира претседателот на надлежната 
Комисија, по што се свикува седница на која се разгледуваат пристигнатите барања.  
 

Комисијата одлучува за разгледаните барања врз основа на утврдени критериуми 
и тоа:  
 

- за здравствен проблем лицето треба да достави доказ/сметки за направени 
трошоци за лекување за последните три (3) месеци од денот на поднесувањето 
на барањето; 

- за помош при лекување заедно со барањето се доставува уредна документација 
што не е постара од шест (6) месеци;  

 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 26 
 
 

- за помош на еднородителски семејства во социјален ризик треба да се достави 
(во зависност од ситуацијата): извод од Матична книга на родените, извод од 
Матична книга на умрените - за родител, доказ од Министерството за 
внатрешни работи дека родителот е исчезнат и/или доказ од Министерството 
за правда дека лицето издржува затворска казна подолго од шест (6) месеци. 

 

Член 6 
Услови за остварување право на финансиска помош и поддршка: 

  

- подносителот на барањето да има адреса на живеење во Општина Центар-
Скопје; 

- подносителот на барањето може да го оствари правото на финансиска помош и 
поддршка само еднаш во текот на календарската година. 

 

Член 7 
По разгледување на барањата Комисијата одлучува и донесува предлог за 

остварување право на финансиска помош и поддршка и го доставува до 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 

Во согласност со доставениот предлог Градоначалникот донесува Решение за 
исплата на средства за финансиска помош и поддршка. 

 

Одговорното административно лице од Општина Центар-Скопје доставува до 
подносителите на барања Решение за исполнување/неисполнување на условите и 
критериумите за остварување право на финансиска помош и поддршка што е донесено 
од Градоначалникот. 
 

Член  8 
Комисијата одлучува по пристигнатите барања за финансиска помош и 

поддршка во рок од три (3) месеци од денот на нивното доставување. 
 

Член 9 
Општина Центар-Скопје, преку Секторот за јавни дејности - Одделение за 

здравствена, социјална заштита и заштита на децата, води евиденција на сите 
доставени барања од физички лица и од семејства за користење финансиски средства 
во согласност со овој Правилник и сите донесени решенија од Градоначалникот. 

 
III. ПРАВНА ЗАШТИТА 
 

Член 10 
 На подносителите на барање што не ги исполнуваат условите и критериумите 
за остварување  право на финансиска помош и поддршка одговорното 
административно лице им доставува Решение за неисполнување на условите и на 
критериумите за остварување право на финансиска помош и поддршка.  
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Член 11 
 Лицата на кои не им е одобрена финансиска помош и поддршка имаат право на 
жалба преку Комисијата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца до 
Комисијата формирана од Градоначалникот, во рок од осум (8) дена од денот на 
добивањето на Решението за неисполнување на условите и критериумите за 
остварување право на финансиска помош и поддршка. 

 
 

IV. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
 

Член  12 
Овој Правилник влегува во сила на денот на донесувањето. 

 
 
 
 
Бр. 08-1585/24                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје 

 за 2017 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за         2017 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1585/27                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година,  расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 
година и го донесе следниов 
  
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
по Годишниот извештај за реализација на Програмата 

за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје 
 за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано 
планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/26                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 

 за 2017 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1585/29                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година и 
го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 

 за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални 
дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/28                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
 
 
Бр. 09-1585/31                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 
2017 година и го донесе следниов 
  
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
по Годишниот извештај за реализација на Програмата 

за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје  
за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на 
животната средина на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/30                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1585/33                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 
година и го донесе следниов 
  
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален 
економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/32                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 



 
30 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 6                                 стр. 36 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за спорт и рекреација  на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за спорт и рекреација  на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1585/35                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година и 
го донесе следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за спорт и рекреација  на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и 
рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/34                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на  

Општина Центар-Скопје за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-
Скопје за 2017 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1585/37                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина 
Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на  

Општина Центар-Скопје за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје 
за 2017 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/36                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за образование на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1585/39                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го 
донесе следниов 
  
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за образование на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/38                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1585/41                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 
29.3.2018 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе 
следниов 
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Годишниот извештај за реализација на Програмата 
за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура на 
Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/40                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
29.3.2018 година                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Планот за 
дополнување на Годишниот план за вработување за 2018 година  

на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Планот за дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2018 година на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/43                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16 и 35/18), Советот на Општина 
Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Планот за дополнување на Годишниот план 
за вработување за 2018 година во Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
Се дава согласност на Планот за дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2018 година во Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
По добиената согласност Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го 
донесе Планот за дополнување на Годишниот план за вработување за 2018 
година во Општина Центар-Скопје и да го достави на мислење до 
Министерството за информатичко општество и администрација.  
 

Член 3 
Секторот за финансиски прашања се задолжува во Буџетот за 2018 година на 
Општина Центар-Скопје да предвиди средства за реализација на планот за 
дополнување на Годишниот план за вработување за 2018 година во Општина 
Центар-Скопје.  
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/42                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.3.2018 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 
12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување за 2019 година  

на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2019 година на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/45                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16 и 35/18), Советот на Општина 
Центар-Скопје на единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за  
2019 година во Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година во 
Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
По добиената согласност Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го 
донесе Годишниот план за вработување за 2019 година во Општина Центар-
Скопје и да го достави на мислење до Министерството за информатичко 
општество и администрација.  
 

Член 3 
Секторот за финансиски прашања се задолжува во Буџетот за 2018 година на 
Општина Центар-Скопје да предвиди средства за реализација на Годишниот 
план за вработување за 2019 година во Општина Центар-Скопје.  
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/44                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.3.2018 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок 
за уредување на градежно земјиште за објект - 

Јавна администрација и Факултет за драмски уметности-Скопје 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување 
на градежно земјиште за објект-Јавна администрација и Факултет за драмски 
уметности-Скопје 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на единаесеттата седница, 
одржана на 29.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1585/47                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 
единаесеттата седница, одржана на 29.3.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за објект - 
Јавна администрација и Факултет за драмски уметности-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 

Инвеститорот Република Македонија - Служба за општи и заеднички работи во 
Владата на Република Македонија - се ослободува од обврската за плаќање 
надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект за 
потребите на државните институции - Јавна администрација и Факултет за 
драмски уметности-Скопје, што се наоѓа на Кеј „Димитар Влахов“ бб, на 
градежна парцела 1.2 и 1.6, КП бр. 1214/12, КП бр. 12145  КО Центар 1, во 
износ од 1.666.015,00 денари, утврдени со Пресметка за регулирање на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште бр. 17/13-4956/1 - ПР од 
5.7.2011 година, согласно со Барањето бр. 09-4821/1 од 22.11.2-17 година. 
 

Член 2 
 

Примерок од оваа Одлука да се достави до Република Македонија - Влада на 
Република Македонија - Служба за општи и заеднички работи. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1585/46                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.3.2018 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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